Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA NUmero 174 Viernes, 30 de julio de 2021 Pagina 22896

IV. ADMINISTRACION LocAL

Beniel

5134 Proceso selectivo para cubrir una plaza de personal laboral fijo,
en el marco de un proceso de consolidacion de empleo temporal:
Orientador/a Centro Local de Empleo. Relacién provisional de
admitidos.

Esta Alcaldia, mediante Resolucién de fecha 16.07.21, ha dictado el
siguiente:

“Decreto de la alcaldia

Proceso selectivo para cubrir una plaza de personal laboral fijo, en el marco
de un proceso de consolidacion de empleo temporal: orientador/a centro local de
empleo.

Relacion de admitidos

Visto que en el B.0O.R.M. n.% 102, de fecha 06.05.21, se publicaron las Bases
Generales que regiran los procesos selectivos para plazas derivadas de procesos
de consolidacién y estabilizacién de empleo temporal, y en el B.O.R.M. n° 140,
de fecha 21.06.21, las Bases Especificas y Convocatoria que regiran el proceso
selectivo para cubrir una plaza de personal laboral fijo derivada de un proceso de
consolidaciéon de empleo temporal, denominada Orientador/a de Centro Local de
Empleo, perteneciente al Subgrupo A2.

Visto, igualmente, que en el BOE, n.° 154, de 29.06.21, se publicd extracto
de la convocatoria del referido proceso selectivo, y trascurrido el plazo de
presentacion de instancias, desde el 30.06.21 hasta el 14.07.21, ambos inclusive,
por lo que, procede aprobar la lista provisional de admitidos.

Por lo que en virtud de lo dispuesto en la Base Séptima de dicho proceso,
y en uso de las facultades que me atribuye la legislacion vigente, por medio del
presente,

He resuelto:

Primero.- Aprobacion lista provisional.- Aprobar provisionalmente la lista de
aspirantes admitidos y excluidos que a continuacién se detalla, quedando ésta
definitivamente aprobada si en el plazo de los 10 dias habiles siguientes a la
publicacién de esta lista en el BORM, no se formulan reclamaciones:

Relacion de instancias:

N.° Nombre y apellidos D.N.I.
1 ABELLAN AYALA, ANA MARIA *x%Q74QHK
2 AYALA TOMAS, ANA *oHkQ 47 %K
3 DE LA OSSA MARTINEZ, CATALINA L. *oHKG3E3HK
4 HERNANDEZ CLARES, OLGA *oHKGE D GHK
5 IBEAS IBANEZ, MARIA *oHKGQY KK
6 MELLADO BERNAL, MARIA CARMEN KoKk ] 1D EHK
7 MORATON ALVAREZ, ANTONIO *oKK7 6] 7KK
8 PEREZ FIGUEROA, MARIA DOLORES *HKGQIGH K
9 SANCHEZ JACOME, PILAR VICTORIA *oxK3Q4**
10 SOPUERTA RODRIGUEZ, MARIA CARMEN *oHK753EHK
11 VALVERDE BALLESTER, CRISTINA *AKDQ] 4Kk

NPE: A-300721-5134



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA NUmero 174 Viernes, 30 de julio de 2021 Pagina 22897

Aspirantes excluidos:

N.° Nombre y apellidos DNI/ Motivo exclusion
1 ABELLAN AYALA, ANA MARTA **%9749%* (1)
2 RUIZ CASENAVE, ELISABET **%0841%** (1)

(1) No presenta titulo; (2) No paga tasa; (3) No firma instancia; (4) No
compulsa documentacion; (5) No presenta DNI; (6) Instancia presentada fuera
de plazo; (7)Tasa pagada fuera de plazo.

Segundo.- Subsanacién de defectos u omisiones.- Se otorga a los excluidos
un plazo de subsanacidon de defectos u omisiones de diez dias habiles, el que no
subsane su exclusion o alegue sobre su omisidn sera definitivamente excluido del
proceso selectivo.

Tercero.- Aprobar la siguiente composicion nominal del Tribunal que ha de
actuar en el citado proceso:

Presidente: Titular: Rosa M.2 Hernandez Tomas.
Suplente: José M.a Pérez-Ontiveros Baquero.

Secretario: Titular: José Antonio Lépez Campuzano.
Suplente: Pablo J. Gdmez Abad.

Vocal 1: Titular: Antonio Rosique Amat.
Suplente: Encarnacion Gambin Vargas.

Vocal 2: Titular: J. Joaquin Canovas Oltra.
Suplente: Carmen Cortés Yepes.

Vocal 3: Titular: José Luis Diaz Serrano.
Suplente: José Garcia Aparicio.

Cuarto.- Se convoca a los miembros del Tribunal para la valoracién de los
méritos alegados para el dia 04 de octubre de 2021, a las 08:30 horas, en la sala
de Juntas del Edificio Consistorial.

Igualmente, se convoca a los aspirantes para la realizacién de la entrevista
personal para el lunes, dia 04.10.21, a las 11:30 horas, en la sala de Juntas
del Edificio Consistorial; los cuales deberan ir provistos del D.N.I. para su
identificacion.

Quinto.- Publiquese la presente Resolucion en el Boletin Oficial de la
Region de Murcia, asi como en el tablén de edictos de la sede electrdnica del
Ayuntamiento de Beniel. Los demas anuncios se publicaran en el tablén de
edictos del Ayuntamiento”.

En Beniel, 19 de julio de 2021.—La Alcaldesa-Presidenta, Maria Carmen
Morales Ferrando.

NPE: A-300721-5134 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	1. Disposiciones Generales
	Presidencia
	7857/2021	Ley 3/2021, de 29 de julio, de Servicios Sociales de la Región de Murcia.
	Consejo de Gobierno
	7852/2021	Decreto de n.º 152/2021, de 29 de julio, por el que se establece la regulación de los precios públicos a satisfacer por la prestación de servicios académicos universitarios en la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia.
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Universidad de Murcia
	7831/2021	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia, de 14 de julio de 2021, por la que se nombra a doña Lorena Almagro Romero, Profesora Titular de Universidad, en el área de conocimiento “Fisiología Vegetal”.
	7558/2021	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia de 19 de julio de 2021, por la que se nombra a don Alberto Ros Bardisa, Catedrático de Universidad, en el área de conocimiento “Arquitectura y Tecnología de Computadores”.
	Consejería de Educación y Cultura
	7570/2021	Resolución de 15 de julio de 2021, de la Dirección General de Planificación Educativa y Recursos Humanos, por la que se acuerda el emplazamiento de los interesados en el procedimiento ordinario n.º 0389/2021, seguido ante la sala 1 de lo Contenc
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	7842/2021	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se adjudican las Jefaturas de Sección de Oncología Médica del Hospital Clínico Universitario Virgen de la Arrixaca de la Gerencia del Área de Salud I, Murcia Oeste, que fu
	7843/2021	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se adjudica la Jefatura de Sección de Oncología Médica del Hospital Clínico Universitario Virgen de la Arrixaca, de la Gerencia del Área de Salud I, Murcia Oeste, convocad
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Presidencia, Turismo y Deportes
	7578/2021	Orden de 20 de julio de 2021, de la Consejería de Presidencia, Turismo y Deportes, por la que se aprueba la convocatoria de los Premios Juventud Región de Murcia para el año 2021.
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	7696/2021	Orden de 17 de julio de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital por la que se convocan la VI y la VII Edición de los Premios a la Innovación y las Buenas Prácticas y el Premio a la Igualdad en la Comunidad Autónoma 
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	7492/2021	Resolución de la Secretaría General en el expediente de expropiación forzosa sobre el proyecto de reforma C.T.I. -Camino Viejo El Palmar- (Sustitución de C.T.I. por C.T. prefabricado de 630 KVA), y readaptación de las redes de baja tensión en El
	7580/2021	Resolución de la Secretaria General de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía por la que se acuerda la publicación de la prórroga del convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de 
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Universidad de Murcia
	7559/2021	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-961/2021, de 19 de julio, por la que se aprueba la convocatoria de Atracción y Retención de Talento Investigador a la Universidad de Murcia, en la modalidad “ATTRACT-RYC” para 2021, en el marco
	Consejería de Educación y Cultura
	7571/2021	Resolución de 26 de mayo de 2021 del Director General de Centros Educativos e Infraestructuras por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 20 de mayo de 2021 por la que se modifica la autoriza
	7783/2021	Resolución de 27 de julio de 2021 de la Dirección General de Formación Profesional e Innovación, por la que se dictan instrucciones para el curso 2021/2022, para los centros docentes que imparten formación profesional del sistema educativo.
	Consejería de Salud
	7883/2021	Corrección de error de la Orden de 27 de julio de 2021 de la Consejería de Salud, por la que se da publicidad al nivel de alerta sanitaria actual por COVID-19 en que se encuentra la Región de Murcia y cada uno de sus municipios. 
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	7562/2021	Resolución de 16 de julio de 2021, del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se da publicidad al convenio de colaboración suscrito, entre el Servicio Murciano de Salud y la Asociación “Mamás en Acción”, para la implantación
	4. Anuncios
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	7620/2021	Anuncio de información pública relativa a la solicitud de autorización administrativa previa, autorización administrativa de construcción y del estudio de impacto ambiental de la instalación eléctrica de alta tensión de producción denominada “Pl
	7585/2021	Anuncio de la Secretaría General de la Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía por el que se somete a información pública y audiencia a las personas interesadas la Propuesta de Orden de la Consejería de Empresa, Empleo, Univers
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	7541/2021	Anuncio de la Resolución de la Dirección General de Medio Ambiente por la que se aprueba la inscripción en el Registro del Sistema Comunitario de Gestión y Auditoría Medioambiental (EMAS) de la empresa Erhardt Mediterráneo, S.L., con CIF: B-3070
	7603/2021	Anuncio de la Resolución de 21 de julio de 2021 de la Dirección General de Medio Ambiente por la que se formula informe de impacto ambiental del proyecto de plantas solares Moratalla Solar (6 MW) Altarejo (6 MW). (EIA20200018).
	IV. Administración Local
	Águilas
	7711/2021	Anuncio admitidos y excluidos definitivos del proceso selectivo convocado para cubrir en propiedad dos plazas de Monitor Socorrista Acuático por oposición libre.
	Alguazas
	7477/2021	Anuncio y publicación del acuerdo de Pleno sobre precio público por actividades juveniles y sus normas reguladoras en el municipio de Alguazas.
	7478/2021	Anuncio y publicación del acuerdo de Pleno sobre establecimiento de precio público por realización de la actividad escuela multideporte y sus normas reguladoras, en el municipio de Alguazas.
	Beniel
	7539/2021	Proceso selectivo para cubrir una plaza de personal laboral fijo, en el marco de un proceso de estabilización de empleo temporal: Ingeniero/a Técnico Industrial. Relación provisional de admitidos.
	7540/2021	Proceso selectivo para cubrir una plaza de personal laboral fijo, en el marco de un proceso de consolidación de empleo temporal: Orientador/a Centro Local de Empleo. Relación provisional de admitidos.
	Caravaca de la Cruz
	7485/2021	Aprobación de las bases que regulan la convocatoria para la formación de varias bolsas de trabajo de Profesores de Música de las especialidades de Música y Movimiento, Canto y Danza, Piano y Pianista Acompañante, Violín, Viola y Violonchelo, Arm
	Los Alcázares
	7579/2021	Expediente de modificación de créditos n.º 12/2021, que afecta al Presupuesto Municipal para el año 2021.
	Molina de Segura
	7268/2021	Información pública avance modificación PGMO núm. 70 Sector ZDG-M7, promovido por Zukan S.L.
	Mula
	7776/2021	Listado provisional de admitidos del proceso de selección de un/una Encargado o Encargada de Instalaciones, Actividades y Programas Deportivos.
	7777/2021	Listado provisional de admitidos del proceso de selección de un/una Agente de Desarrollo Local.
	Pliego
	7537/2021	Modificación de la oferta de empleo público correspondiente al ejercicio 2021 del Ayuntamiento de Pliego.
	San Pedro del Pinatar
	7556/2021	Exposición pública del padrón cobratorio correspondiente a los recibos de tasas de abastecimiento de agua, alcantarillado y recogida de basura, correspondiente al segundo trimestre, tercera fase del año 2021. 

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2021-07-29T17:58:41+0200
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



